[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

20.11.2016                                                                                                   № 11-32Р
О внесении изменений в решение Михайловского Совета депутатов от 28.02.2012 года № 25-85Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»
На основании Бюджетного Кодекса РФ, Закона Красноярского края "О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов" № 7-2877 от 01.12.2014 года, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение от 28.02.2012 года № 25-85Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», следующие изменения:

- приложения №1, № 2 к Положению «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» изложить в редакции согласно приложениям к настоящему Решению.
2.Решение от 04.08.2015 года № 56-202Р «О внесении изменений в решение Михайловского Совета депутатов от 28.02.2012 года № 25-85Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» считать утратившими силу.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович
                          Приложение № 1

         к решению № 11-32Р от 20.11.2016 г.
Размеры
денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

                                                                                                                               (рублей в месяц)
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава сельсовета
	11687
	11687

                         Приложение № 2

         к решению № 11-32Р от 20.11.2016 г.
Должностные оклады муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Заместитель глава администрации
	3229

	Главный бухгалтер
	2921

	Специалист 1-й категории
	2633